证券代码：600292       证券简称：九龙电力      编号：临 2008－12 号

重庆九龙电力股份有限公司

董事会公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和

完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

公司控股子公司中电投远达环保工程有限公司近日与

中电投平顶山鲁阳发电有限责任公司签订了平顶山第二发

电厂一期 2×1000MW 机组工程脱硫岛合同，合同金额为人民

币壹亿伍仟陆佰万元整；该工程#1FGD 系统计划于 2010 年 4

月 26 日投运，#2FGD 系统计划于 2010 年 6 月 26 日投运。

特此公告。

重庆九龙电力股份有限公司董事会

二 OO八年五月七日